
• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

m Desserte assurée par autocar TER – Tarifi cation SNCF

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.

Vacances scolaires :
Du 7 juillet au 1er septembre 2019.
Du 20 octobre au 3 novembre 2019.

Desserte en période scolaire uniquementC

Lun Sauf 
Lun Mer

Troyes 05.50 06.00 12.00 17.20 19.15
Troyes (Victor Hugo) I I 12.05 17.25 19.20

Troyes (Bd du 14 juil.) I I 12.08 17.28 19.23
Troyes (Quennedey) I I 12.11 17.31 19.26

St-Julien-les-Villas I I 12.16 17.36 19.31
Rouilly-St-Loup (Guérade) I I 12.21 17.41 19.36

Rouilly-St-Loup (D21) I I 12.23 17.43 19.38
Daudes I I 12.27 17.47 19.42

Montaulin (Mairie) I I 12.29 17.49 19.44
Montaulin (Vallée Verte) I I 12.30 17.50 19.45

Lusigny-sur-Barse (RN19) I I 12.34 17.54 19.49
Lusigny-sur-Barse (Centre) I I 12.37 17.57 19.52

Le Ménilot I I 12.41 18.01 19.56
Montiéramey (Eglise) I I 12.44 18.04 19.59

La Villeneuve-au-Chêne I I 12.49 18.09 20.04
Vendeuvre (Centre) I I 12.54 18.14 20.09

Vendeuvre 06.30 06.40 06.52 12.55 18.15 20.10
Magny-Fouchard I I 06.58 20.18

Vauchonvilliers(Mairie) I I 07.01 20.21
Amance (La ville aux bois Eglise) I I 07.04 I

Amance (Mairie/Ecole) I I 07.06 I
Jessains (Eglise) I I 07.13 20.28

Trannes I I 07.15 20.30
Bossancourt I I 07.19 20.34

Arsonval I I 07.25 20.40
Ailleville I I 07.28 20.43

Bar-sur-Aube (Piscine) I I 07.30 20.45
Bar-sur-Aube (H. de ville) I I I I

Bar-sur-Aube Gare Sncf 06.50 07.00 07.33 12.00 20.46
Bar-sur-Aube Lycée I I 07.40 I

Bar-sur-Aube Collège I I 07.45 12.10 12.10 17.10
Bar-sur-Aube Gare Sncf I I I I I 13.51 17.20

Bar-sur-Aube (H. de ville) I I 07.50 12.15 I 13.53 17.22
Bar-sur-Aube (Hôpital) I I 07.52 12.17 I 13.55 17.24

Bayel (Eglise) I I 08.01 12.26 12.20 14.05 17.33
Les Forges-de-Clairvaux I I 08.08 12.33 12.27 14.10 17.40

Ville-sous-La-Ferté (Four à Chaux) I I 08.10 12.35 12.29 I 17.42
Clairvaux (D12) I I 08.12 12.37 12.31 14.14 17.44

Ville-sous-La-Ferté (Tramway) I I I 12.39 12.33 14.16 17.46
Ville-sous-La-Ferté (Mairie) I I 08.14 12.41 12.35 14.18 17.48

Juvancourt I I 08.17 12.44 12.38 14.21 17.51
Laferté sur Aube (scolaire uniquement) I I 12.48 12.42 17.55

Chaumont 07.30 07.40
Numéro de circulation 33209 33209 33233 33217 33215 33219 33245 33243 33223 33225
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Du 14 juillet au 14 dé cembre 2019

Du lundi au vendredi

Troyes Vendeuvre Bar-sur-Aube Juvancourt Chaumont m
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• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

1 Dessert les localités entre Vendeuvre et Bar-sur-Aube
à la descente, sur demande uniquement.

m Desserte assurée par autocar TER – Tarifi cation SNCF

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.

Vacances scolaires :
Du 7 juillet au 1er septembre 2019.
Du 20 octobre au 3 novembre 2019.

Desserte en période scolaire uniquementC
1

Troyes 12.00 18.18
Troyes (Victor Hugo) 12.05 18.23

Troyes (Bd du 14 juil.) 12.08 18.26
Troyes (Quennedey) 12.11 18.29

St-Julien-les-Villas 12.16 18.34
Rouilly-St-Loup (Guérade) 12.21 18.39

Rouilly-St-Loup (D21) 12.23 18.41
Daudes 12.27 18.45

Montaulin (Mairie) 12.29 18.47
Montaulin (Vallée Verte) 12.30 18.48

Lusigny-sur-Barse (RN19) 12.34 18.52
Lusigny-sur-Barse (Centre) 12.37 18.55

Le Ménilot 12.41 18.59
Montiéramey (Eglise) 12.44 19.02

La Villeneuve-au-Chêne 12.49 19.07
Vendeuvre (Centre) 12.54 19.12

Vendeuvre 12.55 19.13
Magny-Fouchard I

Vauchonvilliers(Mairie) I
Amance (La ville aux bois Eglise) I

Amance (Mairie/Ecole) I
Jessains (Eglise) I

Trannes I
Bossancourt I

Arsonval I
Ailleville I

Bar-sur-Aube (Piscine) I
Bar-sur-Aube (H. de ville) I

Bar-sur-Aube Gare Sncf 19.35
Bar-sur-Aube Lycée

Bar-sur-Aube Collège
Bar-sur-Aube Gare Sncf 12.10

Bar-sur-Aube (H. de ville) 12.12
Bar-sur-Aube (Hôpital) 12.14

Bayel (Eglise) 12.23
Les Forges-de-Clairvaux 12.30

Ville-sous-La-Ferté (Four à Chaux) 12.32
Clairvaux (D12) 12.34

Ville-sous-La-Ferté (Tramway) 12.36
Ville-sous-La-Ferté (Mairie) 12.38

Juvancourt 12.40
Laferté sur Aube (scolaire uniquement)

Chaumont
Numéro de circulation 33215 33237 33227

Du 14 juillet au 14 dé cembre 2019

Troyes Vendeuvre Bar-sur-Aube Juvancourt Chaumont m
Fiche Horaire

14

Samedi
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• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

m Desserte assurée par autocar TER – Tarifi cation SNCF

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.

Vacances scolaires :
Du 7 juillet au 1er septembre 2019.
Du 20 octobre au 3 novembre 2019.

Desserte en période scolaire uniquementC

Lun Sauf 
Lun

Chaumont 04.08 04.18
Laferté sur Aube (scolaire uniquement) I I 06.54

Juvancourt I I 06.58 09.02 12.58 14.34 18.00
Ville-sous-La-Ferté (Mairie) I I 07.01 09.04 13.01 14.37 18.03

Ville-sous-La-Ferté (Tramway) I I 07.03 09.06 13.03 14.39 18.05
Clairvaux (D12) I I 07.05 09.08 13.05 14.41 18.07

Ville-sous-La-Ferté (Four à Chaux) I I 07.07 09.10 13.07 14.43 18.09
Les Forges-de-Clairvaux I I 07.09 09.12 13.09 14.45 18.11

Bayel (Eglise) I I 07.18 09.21 13.18 14.54 18.20
Bar-sur-Aube (Hôpital) I I 07.25 09.28 13.25 15.01 18.27

Bar-sur-Aube (H. de ville) I I 07.28 09.31 13.28 15.04 18.30
Bar-sur-Aube Gare Sncf 04.48 04.58 07.30 09.33 13.30 15.06 18.32

Bar-sur-Aube Collège I I 07.40 I
Bar-sur-Aube Lycée I I 07.45 I

Bar-sur-Aube Gare Sncf I I 05.57 I
Bar-sur-Aube (H. de ville) I I 06.01 I

Bar-sur-Aube (Piscine) I I 06.03 18.35
Ailleville I I 06.06 18.38
Arsonval I I 06.09 18.41

Bossancourt I I 06.13 18.45
Trannes I I 06.17 18.49

Jessains (Eglise) I I 06.21 19.53
Amance (Mairie/Ecole) I I I I

Amance (La ville aux bois Eglise) I I I I
Vauchonvilliers(Mairie) I I 06.28 18.58

Magny-Fouchard I I 06.31 19.01
Vendeuvre 05.08 05.18 06.36 13.10 18.21 19.06

Vendeuvre (Centre) I I 06.39 13.11 18.22
La Villeneuve-au-Chêne I I 06.44 13.16 18.27

Montiéramey (Eglise) I I 06.49 13.21 18.32
Le Ménilot I I 06.52 13.24 18.35

Lusigny-sur-Barse (Centre) I I 06.57 13.28 18.39
Lusigny-sur-Barse (RN19) I I 07.00 13.31 18.42
Montaulin (Vallée Verte) I I 07.06 13.35 I

Montaulin (Mairie) I I 07.08 13.36 I
Daudes I I 07.10 13.38 I

Rouilly-St-Loup (D21) I I 07.15 13.42 I
Rouilly-St-Loup (Guérade) I I 07.18 13.44 I

St-Julien-les-Villas I I 07.23 13.49 I
Troyes (Quennedey) I I 07.27 13.53 I

Troyes (Bd du 14 juil.) I I 07.30 13.56 I
Troyes (Victor Hugo) I I 07.32 14.01 I

Troyes 05.48 05.58 07.35 14.05 19.06
Numéro de circulation 33208 33208 33212 33210 33244 33218 33236 33238 33226 33248
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Du 14 juillet au 14 dé cembre 2019

Du lundi au vendredi

Chaumont Juvancourt Bar-sur-Aube Vendeuvre Troyes m

Mise à jour le : 8 juin 2019



• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

m Desserte assurée par autocar TER – Tarifi cation SNCF

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.

Vacances scolaires :
Du 7 juillet au 1er septembre 2019.
Du 20 octobre au 3 novembre 2019.

Desserte en période scolaire uniquementC
Chaumont

Laferté sur Aube (scolaire uniquement)
Juvancourt 07.06 09.16

Ville-sous-La-Ferté (Mairie) 07.09 09.18
Ville-sous-La-Ferté (Tramway) 07.11 09.21

Clairvaux (D12) 07.13 09.23
Ville-sous-La-Ferté (Four à Chaux) 07.15 09.25

Les Forges-de-Clairvaux 07.17 09.27
Bayel (Eglise) 07.26 09.36

Bar-sur-Aube (Hôpital) 07.33 09.44
Bar-sur-Aube (H. de ville) 07.36 09.46

Bar-sur-Aube Gare Sncf 07.38 09.48
Bar-sur-Aube Collège

Bar-sur-Aube Lycée
Bar-sur-Aube Gare Sncf 05.59

Bar-sur-Aube (H. de ville) 06.03
Bar-sur-Aube (Piscine) 06.05

Ailleville 06.09
Arsonval 06.11

Bossancourt 06.15
Trannes 06.19

Jessains (Eglise) 06.23
Amance (Mairie/Ecole) I

Amance (La ville aux bois Eglise) I
Vauchonvilliers(Mairie) 06.30

Magny-Fouchard 06.33
Vendeuvre 06.38 13.00

Vendeuvre (Centre) 06.41 13.01
La Villeneuve-au-Chêne 06.46 13.06

Montiéramey (Eglise) 06.51 13.11
Le Ménilot 06.54 13.14

Lusigny-sur-Barse (Centre) 06.59 13.18
Lusigny-sur-Barse (RN19) 07.02 13.21
Montaulin (Vallée Verte) 07.08 13.25

Montaulin (Mairie) 07.10 13.27
Daudes 07.12 13.29

Rouilly-St-Loup (D21) 07.17 13.33
Rouilly-St-Loup (Guérade) 07.20 13.35

St-Julien-les-Villas 07.25 13.40
Troyes (Quennedey) 07.29 13.44

Troyes (Bd du 14 juil.) 07.32 13.47
Troyes (Victor Hugo) 07.35 13.52

Troyes 07.37 13.56
Numéro de circulation 33214 33210 33246 33218

Du 14 juillet au 14 dé cembre 2019

Fiche Horaire

14

Samedi

Chaumont Juvancourt Bar-sur-Aube Vendeuvre Troyes m
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